
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 9 januari 2024   inzake 
Vaststellen Technische wijziging Verordening werk en inkomen Dordrecht  ;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 
gelet op de Participatiewet;

b e s l u i t :

de bij dit voorstel gevoegde gewijzigde Verordening werk en inkomen Dordrecht vast te stellen 
onder intrekking van de Verordening werk en inkomen Dordrecht, zoals eerder vastgesteld op 20 
juni 2023.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 6 februari 2024.

Besluitnummer 2024-0000212


